РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От 25.12.2018 г.                                                                                                                      №  33

Об утверждении Сводного плана мероприятий  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг учреждением культуры муниципального образования

сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
В целях улучшения качества деятельности учреждения культуры муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района:

1. Утвердить  Сводный план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг учреждением культуры на 2019-2020 годы (далее Сводный план).

2.  Разместить Сводный план на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
3. Руководителю   учреждения культуры обеспечить реализацию мероприятий Сводного плана.
4. Информацию о выполнении мероприятий Сводного плана размещать на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Главы администрации                                                                                     Е.В.Глазкова